
 

Conselho Municipal de Assistência Social de São José das 
Palmeiras- PR 

 

                     
                            RESOLUÇÃO Nº 07 /2015 

           
                            

                           O Conselho Municipal de Assistência Social do 
Município de São José das Palmeiras, no uso das suas atribuições 
legais, no que lhe confere a Lei municipal Nº 457/2010 de 
08/11/2010, e considerando a Deliberação da Plenária realizada em 
16 de novembro de 2015. 
 

 

                         
                           RESOLVE: 
                                                                                                                    
                    

                                                                                                                   
               
                         Art. 1º – Aprovar o Relatório de Gestão Físico 
Financeira do Incentivo II, do Programa Família Paranaense; 
 

 

 

                        Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
       
 

                
 
                          São José das Palmeiras, 16 de Novembro de 2015 
                                                               
                                       
 
 
 
                                          Adriane Matter Gomes 

                                           Presidente do CMAS 
 

 


